プレスリリース

（報道関係者各位）

太平洋岸自転車道を繋いじゃえプロジェクトより、別

紙のとおり情報提供がありましたのでお知らせします。出

発時にセレモニーが開催される予定です。

太平洋岸自転車道を

タンデムでつないじゃえ 2023

【問合せ】

〒288-0601 千葉県銚子市若宮町 1-1

銚子市役所 観光商工課 観光プロモーション室 観光振興班

☎0479（24）8707（直通） FAX：0479（25）0277

担当者：齊藤 メールアドレス：kanko@city.choshi.lg.jp

銚子市
CHOSHI CITY

令和５年４月２１日

銚子市役所

観光プロモーション室

太平洋岸自転車道をタンデム自転車でつないじゃえプロジェクトとは？

日本が誇るナショナルサイクリングルート１０００㎞超を障害者の方やお子さんなどを

タンデム自転車に乗せて、みんなでルートをつないで全走行したい！

大阪で介護・ケアワークに携わるメンバーが、もっと障害者スポーツ、タンデム自転車に

関心を持ってほしいと思い立ち、和歌山サイクルプロジェクトとともに立ち上げたプロジ

ェクト。1,000km 超の太平洋岸自転車道を全 9 区間・9 日間でタンデム自転車で走りき

ります。もちろん地域地域の障害を持ちながらも自転車で風を感じてみたいと感じてらっ

しゃる方を乗せて。

▼太平洋岸自転車道を

繋いじゃえプロジェクト

HPはこちらから

〈出発セレモニー〉

▶日時 ４月29 日（祝・土）

午前7 時20 分～35 分

▶場所 千葉・銚子太平洋岸自転車道起点モニュメント（銚子駅前）

▲千葉・銚子太平洋岸自転車道

起点モニュメント（銚子駅前）

mailto:kanko@city.choshi.lg.jp